報道関係者 各位

令和 4 年 12 月 23 日

四国大学／四国大学短期大学部

学長 松重 和美

【開催中止】
四国大学 徳島光・アート教育人材育成事業

「ひかり★あそび 2022」の開催中止について（ご連絡）

平素は本学の教育研究活動にご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 当日の連絡となりましたが、本日予定しておりました、四国大学 徳島光・アート教育人材育成事業

「ひかり★あそび 2022」について、参加者の皆様の安全を考慮いたしました結果、やむなく開催中止を

決定しましたので、ご連絡いたします。

○日時：令和 4年 12月 23日（金）18：00～20：00 → 中止

以上

＜本件に関する問合せ先＞

四国大学 徳島光・アート教育人材育成事業実施本部

  TEL: (088)665-9953（平日 9～17 時）

四国大学は、これまでの 100年を礎に、これからの 100年を創造します。